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Tillykke til Skatteministeriet 
Skatteministeriet kan fejre 50-års fødselsdag i dag.  
 
Den 13. februar 1975 blev området udskilt fra Finansministeriet og oprettet som et selvstændigt 
Skatte- og Afgiftsministerium – siden 1987 bare Skatteministeriet. 
 
Den helt særlige konstruktion i Danmark med et selvstændigt ministerium, der står for indtægterne 
til den offentlige sektor, har derved vist sin levedygtighed og overlevet adskillige 
regeringsdannelser og -omdannelser gennem de 50 år. 
 
Et stort tillykke til Skatteministeriet – og til alle, der arbejder i Skatteministeriets Koncern – med de 
50 år! 
 
 

Hovedbestyrelsesmøde 
Dansk Told & Skatteforbunds hovedbestyrelse afholder ordinært møde torsdag den 20. februar. På 
dagsordenen er bl.a. følgende emner: 
 

 Nyt fra kredse, TR-fora og udvalg – der må gerne indsendes skriftlige indlæg 
 Nyt fra sekretariatet, herunder eventuelle personsager 
 OK’26 
 Reguleringsordningen pr. 1. april 2025 
 0-dage og atn-dag 
 Udlån/indlån af 200 medarbejdere til Vurderingsstyrelsen i 5 uger 
 Organisering i Skatteministeriet/Skatteforvaltningen – forvaltningsanalyse 
 Den økonomiske situation i Skatteministeriet 
 SU-repræsentation resultat af forhandling mellem organisationerne 
 TR-aftalen 
 Ekspert- og seniorekspert  
 FTFa  
 Forbundets økonomi 

 
 

TJM Forsikrings husforsikring er Bedst i test 
Forbrugerrådet Tænk har for tredje gang i træk givet TJM’s husforsikring kvalitetsstemplet ”Bedst i 
test”. I testen udmærker TJM’s husforsikring sig ved at have nogle af de bedste dækninger – til den 
absolut billigste pris.  
 



Vigtig forsikring, når vejret viser tænder 
Husforsikringen dækker dit hus og andre bygninger på grunden ved fx brand, tyveri, hærværk og 
ikke mindst ved de skader, som vildt vejr i form af storm, skybrud m.m. kan forårsage. 
Husforsikringen er særlig vigtig, når vejret viser tænder. I de senere år er antallet af klimarelaterede 
skader vokset betydeligt, hvorfor langt de fleste forsikringsselskaber har måttet hævet prisen på 
husforsikring. TJM Forsikring tilbyder dog stadig den bedste og billigste husforsikring – et tilbud, 
du som medlem hos os har mulighed for at benytte dig af.  
 
Fokus på forebyggelse 
TJM Forsikring hjælper ikke kun, når skaden er sket. Selskabet har på det seneste sat fuldt tryk på at 
hjælpe og rådgive sine kunder om forebyggelse af klimarelaterede skader, bl.a. med et digitalt, 
interaktivt univers, hvor man kan klikke sig rundt i et ”forebyggelseshus” og se, hvad man selv kan 
gøre for at sikre sit hus bedst muligt mod vejrskader. Med sit fokus på forebyggelse og en 
husforsikring, der er Bedst i test, er TJM Forsikring et godt valg i en tid, vejret kun bliver vildere. 
 
Læs mere om TJM’s husforsikring her. 


